



Şanlı Zəfərin Böyük qayıdış mərhələsi



Qarabağ və Şərqi Zəngəzura indiyədək 2263 ailə, 8660 nəfərin köçürülməsi ölkəmizin iqtisadi qüdrətinin bariz təcəssümüdür

İkinci Qarabağ müharibəsində Şanlı Zəfərimizin dördüncü ilini möhtəşəm təntənə ilə qeyd etməyə hazırlaşırıq. 8 Noyabr - Zəfər Günü tariximizin ən şanlı səhifəsidir və hər bir azərbaycanlı üçün müqəddəs bir gündür.

Ötən il noyabrın 8-də Xankəndidə keçirilən hərbi paradı Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev bir daha Qələbəyə aparan əsas amilləri açıqlayaraq dedi ki, işğala məruz qalan ölkə kimi Azərbaycan 20 il

ərzində bu günə doğru gedirdi, hazırlıq işləri görüldü, beynəlxalq hüquq müstəvisində ölkəmizin mövqeləri möhkəmləndirildi. Siyasi müstəvidə aparılan uğurlu fəaliyyət nəticəsində bütün dünyaya məlum olmuşdu ki, haqlı tərəf Azərbaycandır. Aparılan islahatlar Azərbaycanı iqtisadi müstəqilliyə sahibləndirdi və bununla da Cənubi Qafqazın lider dövləti iqtisadi cəhətdən heç kəmdən asılı vəziyyətdə olmadı. Güclü siyasi iradə isə müstəqil xarici siyasətin yürüdülməsinə real zəmin yaratdı və bütün bunlar Azərbaycanı sonunda arzulanmış Zəfərə apardı.

Qələbənin Xankəndi zirvəsi, suverenliyin bərpası

Prezident İlham Əliyevin söylədiyi kimi, Azərbaycan xalqının çoxoxsuzluq tarixində buna bənzər parlaq Qələbə olmamışdı. Azərbaycan dövlətinin və xalqının qazandığı bu hərbi və siyasi qələbə unikalığı ilə tarixə yazıldı. Dünya tarixində belə bir hadisə olmayıb ki, bir dövlət 30 il işğaldə olan torpaqlarını 44 gün ərzində hərbi və siyasi yolla azad etsin. Xalqımız bunu bacardı. Azərbaycan xalqı öz liderinin, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin başçılığı altında sıx birləşərək

bütün dünyaya öz gücünü, mübarizliyini nümayiş etdirdi. 44 gün ərzində Azərbaycan Ordusunun əsgər və zabitləri böyük şücaət və qəhrəmanlıq göstərdilər, döyüşlər zamanı bir addım belə geri çəkilmədilər. Əsgərlərimiz və zabitlərimiz torpaqlarımızı və dövlətimiz uğrunda öz canlarını, qanlarını əsirgəmədilər. Azərbaycan xalqı həmişə olduğu kimi, müharibə zamanı da öz Prezidentinə inandı. Xalqımız cənab İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşdi, öz ordusunun arxasında dayandı. Bu vəhdət "dəmir yumruğu"na çevrildi. Elə bir yumruğa çevrildi ki, bu yumruğu açmağa heç kəmin nə gücü, nə də qüdrəti çatardı.

Avropa Parlamenti İrəvanın siyasi gündəliyindən çıxış edir

İlk növbədə Avropa Parlamentində müzakirələr zamanı səsləndirilənlər xüsusilə COP29 sessiyasına qarşı açıqlamalar, bəhtlər və yersiz bəyanatlar olur. Çıxış edənlərin hər birinin COP29 sessiyasına qarşı nə qədər qərəzli, əsassız fikirlər söylədiyinin bir daha şahidi oluruq. Avropa Parlamentinin üzvləri COP29 sessiyasını Azərbaycanda insan hüquqları və ermənilərin hüquqları kimi məsələlər ilə qarışdırmağa cəhd edərək, ölkəmizə qarşı əsassız itihamlar səsləndirirlər. Azərbaycanda insan hüquqlarının pozulmasından dem vuraraq deputatlar keçmiş azərbaycanlı məcburi köçkünlər, onların vəziyyəti, o cümlədən hazırda Qərbi Azərbaycan İcmasının üzvləri olan insanların hüquqları haqqında bir kəlmə də danışmırlar. Bu, onların nə qədər ikiüzlü, riyakar siyasət aparmasını göstərir. Azərbaycanla Avropa İttifaqı arasında neft kontraktlarının dayandırılmasını istəyən bu deputatlar xarici siyasət məsələlərindən nə qədər kənar olduqlarını göstərir, onlar yersiz şəkildə müdaxilələr, çağırışlar edərək öz amlərində Azərbaycana təzyiq göstərə biləcəklərini düşünürlər.

Onlar Avropa İttifaqının özünün Azərbaycanla neft və alternativ enerji sahəsində sazişlərin bağlanması təşəbbüsünü olduğunu anlamaq istəməzlər. Avropa İttifaqı Azərbaycanın enerji resurslarının bu qitəyə nəql olunmasında əsas maraqlı tərəfdir.

Qərb Gürcüstanı dirijor çubuğu ilə idarə etməyə çalışır

Qərb düşünür ki, Gürcüstan hakimiyyəti dirijor çubuğu ilə hərəkət etməli və dikto altında fəaliyyət göstərməlidir. Qərblə yaxındırsa, Rusiya və beynəlxalq birliyin digər subyektləri ilə normal münasibətlərdə olmamalıdır. Avropa hansı istiqamətə yönəltse, o yəndə də siyasət yürütməlidir. Bu yanaşma demokratiya ilə daban-dabana ziddir. Fikir, düşüncə plüralizminin tam əksidir və demokratiyanın fundamental prinsiplərinin üstündən xətt çəkmək anlamına gəlir. Hansı ki Qərb demokratiya məsələlərində Gürcüstanı tənqid edir.

Hətta hakimiyyəti zorla devirməyə gedəcəklərini göstərən cürbəcür şüarlar səsləndirirlər. Onlar üçün marionet hakimiyyət lazımdır. Bu baxımdan Kobaxidze hökumətinin həyata keçirdiyi siyasəti həzm edə bilmirlər. Qərb Gürcüstanda Moldovadan sonra ikinci dəfə böyük uğursuzluğa düşür oldu. Moldovada keçirilən seçkilərdə və referendumda xalqın təxminən yarısı Qərb siyasət kursunun əleyhinə səs verdi ki, bunu qətiyyənlə gözləmədilər. Bu analoji proses daha koskin şəkildə Gürcüstanda özünü göstərdi. Qərb fərqi qəndir ki, artıq demokratiya pərdəsi altında öz geostратeji niyyətlerini həyata keçirmək istəkləri fiaskoya uğrayır. Buna görə də təzyiq və təhdid kampaniyasına başlayırlar.

BMT-dən dünya ölkələrinə çağırış

Ali qurum jurnalistlərə qarşı törədilən cinayətlərə görə cəzasızlığa son qoyulmasını tələb edib

2013-cü ildə BMT Baş Assambleyası özünün 68-ci sessiyasında 68/163 sayılı qətnamə qəbul edərək, hər il noyabrın 2-ni "Jurnalistlərə Qarşı Cinayətlərə Götürülən Cəzasızlığa Son" Beynəlxalq Günü elan etməsinə qərar verib.

Qətnamə üzv dövlətləri cəzasızlığa mübarizə üçün konkret tədbirlər görməyə çağırıb. Bu tarix 2013-cü il noyabrın 2-də Malidə öldürülən iki fransız jurnalistin xatirəsinə ehtiram kimi seçilib. Bu əlamətdar qətnamə media işçilərinə qarşı istənilən hücumları və zorakılıq aktlarını pisləyir.

Bundan əlavə, qətnamə üzv dövlətləri jurnalistlərə və media işçilərinə qarşı zorakılığın qarşısını almaq üçün əllərindən gələni etməyə, onlara qarşı cinayət törətmiş şəxslərin məsuliyyəti cəlb olunmasını və məhkəmə qarşısına çıxarılmasını təmin etməyə və qurbanların adekvat hüquqi müdafiə vasitələrinə çıxışını təmin etməyə səsləyib.

Qətnamə həmçinin dövlətləri jurnalistlərin müstəqil şəkildə və əsassız mü-

daxilə olmadan öz işlərini yerinə yetirmələri üçün təhlükəsiz və ölvərişli mühit yaratmağa dəvət edir.

2022-2023-cü illərdə UNESCO jurnalistlərin, media işçilərinin və sosial media məzmun istehsalçılarının 162 qətlini qeyd edib. Bu barədə "Jurnalistlər böhranı və fəvqəladə hallar cəbhəsində" adlı hesabatda deyilir. Hesabatın müəllifləri bildirirlər ki, bu, əvvəlki iki illə müqayisədə 38 faiz çoxdur.

Hesabatda qeyd olunur ki, jurnalist qətlərinin sayının artması qismən silahlı münaqişələrin olduğu ölkələrdə media işçilərinin ölüm hallarının artması ilə bağlıdır. Lakin bu ölkələrdən kənar da 2022-ci ildə baş vermiş 60 insidentlə, UNESCO tarixində ən yüksək göstərici olmaqla, jurnalistlərin qətlində əhəmiyyətli artım qeydə alınıb.

Təşkilatın məlumatına görə, Latın Amerikası və Karib hövzəsi jurnalistlərin ən çox qətlə yetiriləndi region olaraq qalır.



Azərbaycanın "yumşaq güc"ü: zəngin tarixi irs və modern müasirlik Hər ikisi turizmin inkişafı üçün əvəzsiz şərtir

Ölkəmizdə mədəni turizm üçün potensial yetəri qədərdir. Bu turizmi ehtiva edən Qız qalası, Çıraqla, İçərişəhər, Şirvanşahlar sarayı, Qobustan qayalıqları, Xudavəng monastırı, Xudafərin körpüsü, Məminə-Xatun türbəsi, Şəki Xan Sarayı, Gəncəsar monastırı, Atəşgah, Heydər Əliyev Mərkəzi, "Alov qüllələri", Xalça muzeyi, Bakı Crystal Hall həm tarixi əks etdirən, həm də müasir üslubu ilə cazibəkar memarlıq nümunələri kimi diqqət çəkir. Muzeylər, genetik kodumuzu əks etdirən milli muğamımız, multikulturalizm və tolerantlığı özündə daşıyan məkanlar, al-

man və yəhudilərin bir vaxtlar məskunlaşdığı, eləcə də əzsaylı xalqların yaşadığı bölgələr mədəni turizmin əsasını təşkil edir. Qeyd edək ki, sadalananlardan əksəriyyəti UNESCO-nun Ümumdünya mədəni irs siyahısına salınıb. Bu da faktır ki, Azərbaycanın mədəniyyət potensialının çox hissəsi Bakıda cəmlənib. Bununla belə bölgələrdə də diqqətçəkən, hər bir turistin marağına səbəb ola biləcək yerlər çoxdur. Gəncə, Şəki, Qəbələ, Naxçıvan və Qarabağ bölgəsi bu mənada fərqlənir və o üzündən turistlərin ən çox ziyarət etdikləri bölgələrdir.

İrəvan təşvişdə: Ermənistan da böyük müharibə başlayacaq

Rəsmi İrəvan hərbi müttəfiqi Rusiyaya qarşı çıxaraq Qərbin verdiyi vədlərə güvənir. Hər halda Paşinyan hakimiyyətinin nümayiş etdirdiyi xarici siyasətdə konkret seçim etdiyi görünür.

Erməni politoloq Stepan Danielyan deyib ki, Ermənistanın hazırkı hakimiyyətinin xarici siyasət kursu yoxdur. Onlar qərarları ani verirlər və bu, xaricdə dikto olunur. Bildirib ki, Ermənistan de-yure Avropa Birliyinə gedir, amma de-facto artıq BRICS-dədir. Ermənistanın bütün iqtisadi layihələri BRICS-lə bağlıdır. Qoşunları da BRICS-lə əməkdaşlığa can atırlar. Lakin hökumətin fəlakətli səhlərinə birini Rusiya qoşunlarını Ermənistan-Türkiyə sərhədindən çəkmək olacaq. Hələlik bu qərar verilməyib, amma hakimiyyət Rusiya qoşunlarının Ermənistanın mərhələli çıxarılması imkanlarını istisna etmir.

Danielyan iddia edir ki, Ankara Rusiya qoşunlarının Ermənistan da ol-

masına öz sərhədinin müdafiəsi kimi baxır, çünki PKK terrorçularının buradan ölkəyə girməyəcəyinə inanır: "Rus ordusunun gedişindən sonra Türkiyə Ermənistan ərazisində antiterror əməliyyatı keçirmək üçün legitim haqq əldə edəcək. Başqa sözlə, rus ordusu təkcə Ermənistanı Türkiyədən yox, həm də Türkiyəni PKK-dan qoruyur. Hazırda Qafqazda Rusiya, İran və Türkiyə arasında konsensus yaranıb. Bu ölkələrdən birinin gedişi konsensusu pozacaq. Nəticədə ərazimizdə sözügedən ölkələr arasında böyük müharibə başlayacaq".

Digər erməni politoloq Robert Qevondyan isə qeyd edib ki, Respublikaçı Partiyasından ABŞ prezidentliyinə namizəd Donald Trampın seçilməsi Ermənistanın maraqlarına uyğun deyil. Bildirib ki, Tramp artıq bəyan edib ki, seçiləcəyi təqdirdə Cənubi Qafqaz prioritet olmayacaq, Ukrayna isə sülh naminə Rusiyaya güzəşt etməlidir.

